Председателю конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы и включению в кадровый резерв Администрации Белокалитвинского района
Василенко Л.Г.

	(Ф.И.О. заявителя полностью)

	проживающего по адресу:

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы

(полное наименование должности по тексту объявления)
К заявлению прилагаю:
1. [bookmark: _GoBack]Анкету с фотографией размером 4х6;
2. Копию паспорта/заменяющего его документа (нужное подчеркнуть);
3. Копию трудовой книжки/иные документы, подтверждающие трудовую (служебную) деятельность (нужное подчеркнуть);
4. Копию диплома о высшем (среднем) профессиональном образовании;
5. Заключение медицинской организации об отсутствии заболевания, препятствующего поступлению на муниципальную службу;
6. Согласие на обработку персональных данных;
7. Иные документы.

(указывается наименование прилагаемых документов)
	________________

	                                                    (подпись)

	____________

	                                                                      (дата)